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Propellent /  Propellent

spălați  aerograful  după  utilizare  cu  apă  și,  dacă  este  necesar,  cu  alcool.

conservare /

Descriere/

expune  la  temperaturi  care  depășesc  50  °C.

Ingrediente /  Ingrediente  Acqua/Apa,  colorant/colorant:  E129,  colorant/colorant:  E122,  acidifiant/acidificant:  E330,

produse  de  panificație  fine  pe  bază  de  smântână,  pastă  de  zahăr,  napolitane  și  prăjituri.  Agitați  bine  înainte  de  utilizare.  Agitați  bine

12,50  g/kg  pisică.  5.4  Anexa  II/  Anexa  II  Reg.  1333/2008

aerograful  după  utilizare  cu  apă  și,  dacă  este  necesar,  alcool./Produs  pentru  decorarea  alimentelor,  în  special  a

Cod

190  ml

E129  E122:  poate  avea  un  efect  negativ  asupra  activității  și  atenției  copiilor

Protejați  de  razele  soarelui  și  nu  expuneți  la  temperaturi  de  peste  50  °C./  Protejați  de  lumina  soarelui  și  nu

Doza  maximă

Distribuit  de:

AZO

smântână,  pastă  de  zahăr,  vafe  și  prăjituri  în  general.  Agitați  bine  înainte  de  utilizare  și  amestecați  bine

delle  materie  prime  utilizzate./Do  not  ingest  direct.  Culoarea  produsului  poate  prezenta  mici  variații

CULOARE  LICHID  HYDRO  RED  190  ML  Nr  E171

instruc�iuni

Perioada  de  valabilitate  (mesi/luni)  36

Utilizare /  Utilizator

40LCA008

Avertismente/Precauții  A  nu  se  ingera  așa  cum  este.  Culoarea  produsului  poate  avea  ușoare  variații  datorită  caracteristicilor  sale

Conditii  de  depozitare

Descriere

conservant:  E202

Martellato  srl  -  via  Rovigo,  1/B  Vigonza  (PD)  Italia

înainte  de  utilizare  și  amestecați  produsul  cu  o  spatulă.  Pulverizați  suprafața  de  decorat  cu  aerograf.  Cu  grijă

Conditii  ale

Distribuit  de /

asupra  activității  și  atenției  la  copii.

Conținut/Conținut

Data  tipăririi  documentului

Produs  pentru  decorarea  alimentelor,  în  special  produse  alimentare  pe  bază  de  patiserie

datorita  caracteristicilor  materiilor  prime.

folosind  o  spatulă.  Pulverizati  cu  un  aerograf  pe  partea  de  decorat.  Spălați  bine

Doza  maxima /

CULOARE  LICHID  IDRO  ROSU  190  ML  Nr  E171

(Reg.  1333/2008  și  modificări  succesive/  și  modificări  ulterioare)

(Reg.  1169/2011  și  modificări  succesive /  Regulamentul  european  1169/2011  și  modificările  ulterioare)  per  100  g  di  produs /  pentru  100  g  de  produs

Fisa  Tehnica CULOARE  LICHID  HYDRO  RED  190  ML  Nr  E171

40LCA008

Informații  nutriționale /  Informații  nutriționale

g

g

Grassi /  Grăsime  totală

<0,1Acizi  grași  saturați /  Acizi  grași  saturați

Valoare  energetică /  Energie

<0,5Zaharuri /  Zaharuri

variațiile  și  valorile  raportate  reprezintă  doar  valori  medii  tipice.

Kcal

0,92Vanzare /  Sare

variază  și,  prin  urmare,  aceste  date  reprezintă  doar  valori  medii  tipice.

<0,5

g

1

g

g

<0,5Carbohidrați /  Carbohidrați

Cont.  Al  

Produsele  nu  sunt  standardizate  pe  baza  valorilor  nutriționale  raportate.  Prin  natura  lor,  informațiile  nutriționale  pot  avea  de  suferit

Kj

Proteine /  Proteine

Produsele  nu  sunt  standardizate  pe  valorile  nutritive  date  mai  sus.  Datorită  naturii  produselor,  valorile  nutritive  pot

0

5

N /  A

gg
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-

Ouă  și  produse  din  ouă /  Ouă  și  derivate  Soia  și  produse  
din  soia /  Soia  și  derivate  Arahide  și  produse  derivate /  
Arahide  și  derivate  Nuci  (migdale,  nuci  macadamia  sau  nuci  Queensland,  
nuci  caju,  nuci  pecam,  nuci  braziliene)  și  produsele  acestora.

Martellato  declară  sub  responsabilitatea  sa  că  produsele  raportate  în  acest  tabel  sunt  produse  în  absența  organismelor

-

Coliformi  totale  (ufc/g)

-

Martellato  declară  sub  responsabilitatea  sa  că  produsele  din  această  diagramă  sunt  produse  fără  organism  modificat  genetic  (OMG)

reglementarile  europene  1333/2008,  1129/2011,  1169/2011,  231/2012  si  modificarile  ulterioare)

STICLA /  STICLA  -  HDPE  2  -  COLECȚIE  DE  PLASTIC /  COLECȚIE  DE  PLASTIC

-

-

Numărul  total  de  bacterii  (ufc/g)

Cereale  care  conțin  gluten  și  derivate /  Cereale  care  conțin  gluten  și  derivate  Lapte  și  produse  
pe  bază  de  lapte  (inclusiv  lactoză) /  Lapte  și  derivate  (inclusiv  lactoză)

-

<  10^3

-

-

absent  in  1  zi

+  prezență/prezență

<  10^3

!

Nuci  (migdale,  alveole,  nuci,  fistic,  macadamias,  cashhew,  nuci  pecan,  nuci  braziliene)  și  derivate  Muștar  și  produse  
derivate /  Muștar  și  derivate  Produse  de  țelină  și  țelină /  Țelină  și  
derivate  Semințe  de  susan  și  produse  din  semințe  de  susan /  
Susan  și  derivate  Dioxid  de  sulf  și  sulfiți/sulfiți  de  susan  dioxid  și  sulfiți  Crustacee  și  
produse  din  crustacee /  Crustacee  și  derivate  Pește  și  produse  din  pește /  Pești  și  derivate  
Lupini  și  produse  din  lupin /  Lupini  și  derivate  Moluște  și  produse  din  
moluște /  Moluște  și  derivate

Drojdii  și  mucegaiuri  (cfu/g)

modificat  genetic  (OMG)  (Directivele  2003/1829/CE,  2003/1830/CE  și  modificările  ulterioare).

Martellato  declară  sub  responsabilitatea  sa  că  produsul  prezentat  în  acest  tabel  respectă  legislația  în  vigoare:

!

-

Martellato  declară  sub  răspunderea  sa  că  produsul  acestui  grafic  este  în  conformitate  cu  legea  în  vigoare:

(Reglementările  europene  2003/1829/CE,  2003/1830/CE  și  modificările  ulterioare)

Coliformi  totale  (ufc/g)

CAP-SEAL/  CAP-SEAL  -  HDPE  2-ALU  41  -  COLECȚIE  PLASTIC-ALUMINIU/  COLECȚIE  PLASTIC-ALUMINIU

-

!

<  10^3
Număr  de  plăci  standard  (ufc/g)

-  absență/absență

absent  în  1g
Mucegaiuri  și  drojdii  (cfu/g)

!  posibil  contaminante /  possible  present  by  contamination

-

Reglementările  europene  1333/2008,  1129/2011,  1169/2011,  231/2012  și  modificările  ulterioare.

<  10^3

Fila  Alergeni /  Lista  de  alergeni

Declaratie  de  conformitate /  Declaration  of  conformity

Specificații  microbiologice

LEGENDĂ:

2.  Cod  alfanumeric  (Decizia  129/97/CE)/  Cod  alfanumeric  (Decizia  129/97/CE)

(Directiva  2003/1829/CE,  2003/1830/CE  e  modificări  succesive /  reglementări  europene  2003/1829/CE,  2003/1830/CE  și  modificările  ulterioare)

1.  Tip  ambalaj/  Tip  ambalaj

Declarație  de  absență  a  organismelor  modificate  genetic /  Declarație  de  absență  a  organismelor  modificate  genetic

(Reg.  1169/2011  și  modificări  succesive /  Regulamentul  european  1169/2011  și  modificările  ulterioare)

3.  Direcții  de  colectare/deșeuri
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